
RAD A GMINY 
ZAKRZEWO 

woj. kujowsko-pomorskip U C H W A L A Nr XI/67/2015 
R A D Y G M I N Y ZAKRZEWO 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w sprawie: okreslenia wzorow formularzy i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym / Dz. U . z 2015 r., poz. 
1515/w zwiazku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym / Dz.U. z 2013r. ,poz.l381 ze zm. '/, 
art.6 ust. 13 ustawy zdnia 12 stycznia 1991r. opodatkach i oplatach lokalnych ' D z . U . z 2014r., poz. 849 ze zm. 2 / 
oraz art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002r. o podatku lesnym / Dz.U. z 2013r.,poz. 465 ze zm. 3/ uchwala si? co 
nast?puje: 

§ 1. W zakresie wzor6w informacji i deklaracji na podatek od nieruchomosci: 
1. Okresla si? wz6r informacji w sprawie podatku od nieruchomosci /IN-1/ stanowiacy zatacznik Nr 1 do niniejszej 

uchwary. 
2. Okresla si? wzor deklaracji na podatek od nieruchomosci /DN-1/ stanowiacy zalacznik Nr 2 do niniejszej 

uchwary. 

§ 2. W zakresie wzorow informacji i deklaracji na podatek rolny: 
1. Okresla si? wzor informacji w sprawie podatku rolnego /IR-1/ stanowiacy zatacznik Nr 3 do niniejszej uchwary. 
2. Okresla si? wzor deklaracji na podatek rolny /DR-1/ stanowiacy zalacznik Nr 4 do niniejszej uchwary. 

§ 3. W zakresie wzorow informacji i deklaracji na podatek lesny: 
1. Okresla si? wz6r informacji w sprawie podatku lesnego /IL-1/ stanowiacy zalacznik Nr 5 do niniejszej uchwary. 
2. Okresla si? wzor deklaracji na podatek lesny /DL-1 / stanowiacy zatacznik Nr 6 do niniejszej uchwary. 

§ 4. Traci moc uchwala Nr X/61/2011 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 30 listopada 201 lr. w sprawie: okreslenia wzorow 
formularzy i deklaracji podatkowych/Dz.Urz.288,poz.3030 z 201 l r . / . 

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si? Wojtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 6. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Kujawsko- Pomorskiego i wchodzi w 
zyciezdniem 1 stycznia 2016r. 

Zalacznik Nr 1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomosci /IN-1/ 
Zalacznik Nr 2 Deklaracja na podatek od nieruchomosci /DN-1/ 

Zalacznik Nr 3. Informacja w sprawie podatku rolnego /IR-1/ PRZE WODNICZACY 
Zalacznik Nr 4 Deklaracja na podatek rolny /DR-1/ RADY GMINY ' 

Zalacznik Nr 5 Informacja w sprawie podatku lesnego /IL-1/ Wiedfaw Siczepanski 
Zatacznik Nr 6 Deklaracja na podatek leSny /DL-1/ 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U.z 2014r.,poz.40, oraz z 2015r. poz. 1045. 
'"'Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nast?pujacych dyrektyw Wspdlnot Europejskich. 
1.) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wsp61nych zasad dla niekt6rych typow transportu 
kombinowanego towarbw miedzy paiistwami cztonkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2). Dyrektywy 1999/62AVE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowanie niekt6rych typ6w infrastruktury 
przez pojazdy ciezarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotycza.ce ogloszenia akt6w prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolita. Polska. czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotycza. ogloszenia tych aktow w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej 
- wydanie specjalne. 

2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U z 2015r., poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, 
oraz poz. 1777. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U. z 2015r., poz. 1045. 

http://dotycza.ce

